
Резултати од испитот по 

СОВРЕМЕН АНГЛИСКИ ЈАЗИК 8 

 

д-р Билјана Наумоска 

 

14 јануари, 2019 

 

 

Индекс Вкупно 

 

 

(100) 

Оцена 

27453 84  

27465 56  

26218 76  

 

 

ЗАДОЛЖИТЕЛЕН устен испит: 28.01.2019 (понеделник) во 8.30 часот, во кабинет 

 


